
Mannschaft Ringe Sätze Pkte Schütze 1 Schütze 2 Schütze 3 Ges Pkte
1 SG Marchtrenk 1 9152,4 40 10 5 6 6 27
2 Priv. SG Braunau 1 9106,0 20 8 4 4 4 20
3 Marchtrenk 2 8981,0 4 6 1 5 5 17
4 KSG Kirchdorf 8834,5 -18 4 2 2 3 11
5 Priv. SG Enns 2 8729,2 -32 0 6 1 2 9
6 Priv. SG Enns 1 8913,5 -14 2 3 3 0 8

Final Ergebnisse

Nr 1 Schützen Ringe Pkte.

Priv SG Enns 2 Petermayr Doris 618,7 6

SG Marchtrenk 1 Hofbauer Alfons 612,8 5

Priv. SG Braunau 1 Greiner Clemens 610,9 4

Priv. SG Enns 1 Baumgartner  Marlene 610,4 3

KSG Kirchdorf Rumplmayr Christian 584,2 2

SG Marchtrenk 2 Maurer Franz 584,1 1

Inoffizielle OÖ Bestleistung Frauen

Nr 2 Schützen Ringe Pkte.

SG Marchtrenk 1 Stogmeyer Alex 613,9 6

SG Marchtrenk 2 Treffer Guido 602,3 5

Priv. SG Braunau 1 Hacker Hubert 602,1 4

Priv. SG Enns 1 Kokoll Peter 600,2 3

KSG Kirchdorf Fuchs Ewald 594,9 2

Priv. SG Enns 2 Weingartner Wolfram 585,2 1

Nr 3 Schützen Ringe Pkte.

SG Marchtrenk 1 Hochmayr Karl 608,3 6

SG Marchtrenk 2 Hofer Andreas 606,1 5

Priv. SG Braunau 1 Dreer Stefan 597,6 4

KSG Kirchdorf Klutsch Helmut 584,4 3

Priv Sg Enns 2 Hofstadler Patrick 556,0 2

Priv. SG Enns 1 Anlanger Beatrice Corina 0,0 0
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Schütze Sch Nr. Klasse Verein 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Rd. Finale Ø

1 Hofbauer Alfons 2851 Sen. 2 SG Marchtrenk 1 619,6 602,9 613,4 612,0 617,2 612,6 612,95

2 Greiner Clemens 3347 Männer Priv. SG Braunau 1 607,3 609,6 619,4 612,5 613,3 610,8 612,15

3 Stogmeyer Alex 2908 Männer SG Marchtrenk 1 606,5 606,9 606,1 617,1 615,3 613,9 610,97

4 Petermair Doris 5000 Frauen Priv. Sg Enns 2 601,3 603,9 609,9 606,6 615,7 618,7 609,35

5 Hochmayr Karl 2835 Sen. 2 SG Marchtrenk 1 610,9 605,7 609,1 600,6 610,9 608,3 607,58

6 Baumgartner Marlene 2342 Juniorin Priv. Sg Enns 1 611,4 604,6 603,9 607,5 606,6 610,4 607,40

7 Hacker Hubert 3853 Sen 1 Priv. SG Braunau 1 611,9 602,9 600,7 602,5 608,3 602,1 604,73

8 Dreer Stefan 1388 Sen. 2 Priv. SG Braunau 1 611,1 606,4 598,3 603,3 597,6 603,34

9 Maurer Franz 4309 Sen. 2 SG Marchtrenk 2 608,1 607,6 604,7 609,9 595,0 584,2 601,58

10 Treffer Guido 8159 Sen. 2 SG Marchtrenk 2 605,1 604,4 588,7 595,9 607,6 602,3 600,67

11 Dreer Thomas 1389 Sen. 2 Priv. SG Braunau 1 603,7 598,6 597,2 599,83

12 Kokoll Peter 4334 Männer Priv. Sg Enns 1 594,4 580,6 585,7 599,4 600,2 600,2 593,42

13 Hofer Andreas 2857 Sen. 2 SG Marchtrenk 2 592,0 589,1 584,1 589,1 599,5 606,1 593,32

14 Rumplmayr Christian 5731 Sen. 2 KSG Kirchdorf 1 598,4 601,2 589,3 589,3 587,1 584,2 591,58

15 Fuchs Ewald 1897 Sen. 1 KSG Kirchdorf 1 581,3 585,4 581,1 601,0 597,2 594,9 590,15

16 Klutsch Helmut 3511 Sen. 2 KSG Kirchdorf 1 595,2 555,5 588,9 591,0 591,7 584,2 584,42

17 Anlanger B. Carina 3260 Frauen Priv. Sg Enns 1 588,5 566,9 598,7 574,1 591,1 583,86

18 Weingartner Wolfram 5055 Männer Priv. Sg Enns 2 561,9 583,5 569,1 595,7 579,3 585,2 579,12

19 Hofstadler Patrick 5015 Männer Priv. Sg Enns 2 562,9 563,8 545,6 572,4 577,6 556 563,05

Feuergewehr  Einzelwertung MM 60 liegend - 2023

Oberösterreichischer
Landesschützenverband

OÖ Landessportleiter Feuergewehr

 Hofbauer Alfons

Bahnhofstraße 6,  A - 4501 Neuhofen

0699 / 1227 6536

Lspl-kk-ooe@gmx.at



Mannschaft

Oberösterreich 1 1845,4

SG Marchtrenk 1836,7

Einzel

Jungschützen M 605,8 Reiter Vincent (ÖM 2022)

Jungschützen W 610,4 Krainz Anja (OÖM 2019)

Junioren 617,4 Zimmer Patrick (ÖM 2016)

Juniorinnen 617,6 Helm Sarah (ÖM 2019)

617,7 Zimmer Patrick (Östm 2019)

614,8 Time Regina (Östm 2015)

Sen 1 616,3 Hofbauer Alfons  (ÖM 2015)

Sen 2 615,1

Marchtrenk 1 1844,2

Einzel

Jungschützen M 614,9 Reiter Tobias (Quali 05.08.23)

Jungschützen W 617,3 Reiter Katharina (RWS Cup 13.08.23)

Juniorinnen 623,9 Helm Sarah (RWK Pfreimd 03.08.19)

622,4 Zimmer Patrick (MM 14.06.18)

Frauen 618,7

Sen 1 621,4 Hofbauer Alfons  (Quali 17.07.21)

Sen 1 W 600,3 Larndorfer Elke (Quali 2017)

Sen 2 619,6 Hofbauer Alfons  (MM 24.05.23)

LHA Linz

LHA Linz

LHA Linz

SG Marchtrenk

SG St. Georgen

SG Marchtrenk

SG Marchtrenk

LHA Linz

Hochmair Karl (LM 2021)

Offizielle OÖ Bestleistungen FG 60 liegend

Inoffizielle OÖ Bestleistungen FG 60 liegend
Mannschaft

Eberlberger Florian, Zimmer Patrick, Blamauer Nikolaus (Östm 2019)

(Zimmer Patrick, Hofbauer Alfons, Stogmeyer Alex MM 07.07.2019)

Hofbauer Alfons, Hochmair Karl, Stogmeyer Alexander (LM 2021)

SG Marchtrenk

SG Marchtrenk

SV Puchheim

SG MarchtrenkMänner 

Frauen

SG Marchtrenk

Petermair Doris (Finale MM 19.08.23) Priv. SG Enns

Männer 

LHA Linz

LHA Linz

OÖ Landessportleiter Feuergewehr
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